
Mieszkanie sprzedaż Warszawa Mokotów Służew Al. Wyścigo

516 000 603, (22) 29
Al. Wyścigowa
Warszawa,  Mazowieckie 

Price:  zł1,030,500.00    Size: 84 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Schools:  Distance to school: 500,00 m

Property Description
UWAGA! OFERTA W PROGRAMIE "0% PROWIZJI". KOSZTY UMOWY POŚREDNICTWA PONOSI
WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI.

Piękny, stylowy, nowoczesny apartament na Wyścigach. Wspaniałe miejsce dla ludzi ceniących
przestrzeń, a także wygodę mieszkania w mieście. Inwestycja Grupy Catalina doskonała pod
każdym względem. Świetne miejsce, wspaniały projekt, doskonałe materiały i nienaganne
wykończenie powodują, że mieszkanie na osiedlu Catalina na Wyścigach wiąże się z wygodą i
zadowoleniem. Osiedle jest ogrodzone i dodatkowo strzeżone przez całą dobę. Zadbane i
elegancko wykończone klatki schodowe. Dwie ekspresowe windy pozwalające na szybkie dotarcie
na potrzebne piętro. Wejście do mieszkania dodatkowo zabezpieczone drzwiami antywłamaniowy
nowego typu. W mieszkaniu także jest alarm, który pozwoli w każdej sytuacji wezwać ochronę.
Jedna z bezpieczniejszych inwestycji w Warszawie. Mieszkanie składa się z czterech pokoi, kuchni
połączonej z salonem, łazienki i osobnego wc. Część dzienna jest wyraźnie oddzielona od części
wypoczynkowej. Na część dzienną składa się salon (26m.kw) z wyjściem na balkon (4,4m.kw) z
którego można podziwiać Tory Wyścigów Konnych Służewiec, kuchni połączonej z salonem, wc
dla gości i przedpokoju z szafą wbudowaną typu komandor. Część wypoczynkowa składa się z
trzech sypialni (14, 11, 10 m.kw) i łazienki z wanną. Dwie mniejsze sypialnie są między sobą
połączone, ale oczywiście można je z powrotem rozdzielić. Wszystkie materiały, które były
wykorzystane do wykończenia tego mieszkania są z najwyższej półki. Całe wyposażenie kuchni
jest wliczone w cenę mieszkania. W mieszkaniu także zostaną meble łazienkowe, a także trzy
szafy wnękowe typu komandor. Tu się mieszka przyjemnie.
Miejsce postojowe w garażu podziemnym będzie wykupione przez właścicieli po podpisaniu
umowy przedwstępnej (koszt zakupu miejsca postojowego bierze na siebie obecny właściciel
mieszkania)
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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